
                   
  AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

                      (P0400600C) 

                                     
 
                           PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfono: 950-120908 / 04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 1 /  3 

 

  
  

 
Expediente n.º:1086/2024 
Resolución del Tribunal 
Procedimiento: Selección alumnado-trabajador Programas de Empleo y Formación 
Ayuntamiento de Albox. 
Documento firmado por: Presidencia del Tribunal 
 
 

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL 

 

 Visto que ha concluido la fase de entrevista a las personas preseleccionadas por el 

Servicio Andaluz de Empleo de Albox, para la selección del alumnado-trabajador de los Programas 

de Empleo y Formación: “ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA” (ADGD0308, NIVEL 

CUALIF. 2) y “MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELECTRICAS DE BAJA 

TENSION” (ELEE0109, NIVEL CUALIF. 2). 

 

Considerando el Acta firmada por los miembros del Tribunal con los resultados obtenidos 

tras la valoración de las entrevistas realizadas, y vista la conformidad de todos los miembros,  

Este Tribunal,  

 

RESUELVE 

 

PRIMERO. - Aprobar las siguientes relaciones de aspirantes seleccionados en los ANEXOS 

I y II. De cada uno de los programas de Empleo y Formación, se seleccionarán los 15 primeros 

alumnos-trabajadores para la puesta en marcha de los programas, quedando como reserva, por 

orden de puntuación, el resto de los aspirantes participantes: 

 

ANEXO I 

*PROGRAMA DE EMPLEO Y FORMACIÓN “MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE 

INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA TENSIÓN”: 

 

1 ARÁN LORENTE, ALFONSO 

2 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, FCO.JAVIER 

3 CONTRERAS RAMÍREZ, ALONSO 

4 TAMARGO SÁNCHEZ, JONATHAN 

5 CHACÓN TORREGROSA, JUAN FCO. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
W

JP
SJ

AK
SN

SL
X4

C
H

H
K4

H
YC

H
7D

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lb

ox
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



                   
  AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

                      (P0400600C) 

                                     
 
                           PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfono: 950-120908 / 04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 2 /  3 

 

  

6 GÓMEZ RIDAO, VLADIS 

7 CASANOVA CASANOVA, ADRIÁN 

8 CONTRERAS MUÑOZ FRANCISCO 

9 MARCHÁN MUÑOZ, ANDREA 

10 MORENO RUBIO, GINÉS 

11 STARR, CALLUM ANTHONY 

12 LOPEZ TELLO, JUAN FRANCISCO 

13 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, JOSÉ MANUEL 

14 CARRIQUE LUNA, SAMIRA 

15 ESCUDERO TORREGROSA, FCO.JULIÁN 

 
RESERVAS 
 

16 MORENO MORENO, JONATHAN 

17 MUÑOZ CORTÉS, SARAI 

18 ANDRADE BELTRÁN JARDEL ALEXAND 

19 CARSON, WILLIAM 

               
NO PRESENTADOS 
 

20 GÓMEZ GARCÍA, PAULA 

21 DORSETT ARTHUR LOPEZ EDWAERD JUAN 

 

ANEXO II 

*PROGRAMA DE EMPLEO Y FORMACIÓN “ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA”: 

 

 

1 MARTÍNEZ CAMPOY, ANA BELÉN 

2 CLARES GARCÍA, Mª ANGELES 

3 GARCÍA HIGUERO, JUAN ANDRÉS 

4 MORENO GRANERO, Mª CARMEN 

5 BERBEL LIRIA, ANA MARÍA 

6 ALFONSO GALERA, Mª DOLORES 

7 MARTÍNEZ LORENTE, VERÓNICA 

8 CARRIQUE CARRIQUE, NEREA 

9 LÓPEZ LÓPEZ, MARÍA GONDOLINA 

10 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, MERCEDES 

11 CONTRERAS FERNÁNDEZ, JUAN 

12 MARTÍNEZ OLLER, ANA MARÍA 

13 GRANADOS SIMÓN, DAYANA 

14 CONTRERAS CORTÉS, DOLORES 

15 HERNÁNDEZ SILVENTE, VANESA 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
W

JP
SJ

AK
SN

SL
X4

C
H

H
K4

H
YC

H
7D

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lb

ox
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



                   
  AYUNTAMIENTO DE ALBOX 

                      (P0400600C) 

                                     
 
                           PLAZA SAN VICENTE DE PAÚL, S/N Teléfono: 950-120908 / 04800   ALBOX (ALMERIA)- Página 3 /  3 

 

 
RESERVAS 
 

16 MORENO MORENO, JONATHAN 

17 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, BARTOLO 

18 SERRANO FLORES, NOEMÍ 

19 BENTEO, ESTEFANÍA DAIANA 

20 GÓMEZ GARCÍA, PAULA 

21 ÁVILA, ISABELA 

22 SACCHI ORLOFF, ALDANA 

23 FERNÁNDEZ MUÑOZ, ISABEL Mª 

24 CARRIQUE CORTÉS, TAMARA 

25 MUÑOZ CAMACHO, FCO. ALBERTO 

26 GARCÍA TORTOSA, Mª FRANCISCA 

27 TRABALÓN TORREGROSA, JOSEFINA 

28 LIMÓN GUZMAN, DALENA 

29 MACÍAS VELIZ, Mª MAGDALENA 

30 GUILLÉN MOLINA, PURIFICACIÓN 

31 BAIGET SÁNCHEZ, ÁNGELES 

32 PANIAGUA PANIAGUA, TRINIDAD 

33 ALGARROBO PEÑA, BIANKA 

34 LÓPEZ OLLER, JUAN 

35 ÁVILA CASADO, DIEGO 

36 CASANOVA SOLÍS, ANA BELÉN 

37 CONTRERAS CONTRERAS, MERCEDES 

38 PASALAU, VIOLETA HARETA 
 

 

SEGUNDO. - Remitir a la Alcaldía de esta Corporación la lista definitiva de personas 

seleccionadas, por orden de prelación, para el inicio de los programas de Empleo y Formación del 

Ayuntamiento de Albox. 

 

En Albox, a la fecha de la firma electrónica. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
W

JP
SJ

AK
SN

SL
X4

C
H

H
K4

H
YC

H
7D

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lb

ox
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albox
	2024-05-13T08:57:25+0200
	Albox
	MARÍA DOLORES FIÑANA ARMADA - 75251448W (FIRMA)
	Lo acepto




